PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICACÃO N° 109/22

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar a designação de um servidor, em sistema de plantão, para
atuar nos finais de semana e feriados com a finalidade de atender aos visitantes e turistas,
orientando sobre os atrativos e equipamentos turísticos, sua localização e demais informações
sobre a cidade.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2022.

ADENI

Nestes Termos
Pede Deferimento.

aprovado